様式第１号
仕様書等に対する質問書
　　令和　年　月　日

　佐賀県文化・観光局　文化課　さが維新志担当　あて

・委託業務名　島義勇顕彰事業委託業務
（令和６年２月15日付け公示）
	[bookmark: _Hlk101190325]所在地

	氏名（法人の場合は会社名）

	連絡先
	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	質問事項

様式第２号
説明会参加申込書
　　令和　年　月　日

　佐賀県文化・観光局　文化課　さが維新志担当　あて

・委託業務名　島義勇顕彰事業委託業務
（令和６年２月15日付け公示）
	[bookmark: _Hlk101197429]所在地

	氏名（法人の場合は会社名）

	連絡先
	担当者名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

【参加者】
	職・氏名

	職・氏名

	職・氏名

※説明会への参加は、１社につき３名以内とする。

様式第３号
　参加資格確認申請書
　令和　年　月　日

収支等命令者　様
（佐賀県文化・観光局 文化課長）

所在地
商号又は名称
代表者 (ふりがな)職氏名
生年月日

下記委託業務のプロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。県が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。
記
	委託業務名
	島義勇顕彰事業委託業務
（令和６年２月15日付け公示）

	本業務実施に係る責任者
	責任者　職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

○必要書類
　□会社概要（様式第４号）
　□実績書（様式第５号）

様式第４号
会社概要
　　令和　年　月　日

	[bookmark: _Hlk101197688]商号又は名称

	代表者職・氏名

	所在地

	本件担当部署

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	資格・登録等

	事業概要

様式第５号
実績書
　　令和　年　月　日

１
	業務名

	発注者

	業務期間

	契約金額

	業務概要

２
	業務名

	発注者

	業務期間

	契約金額

	業務概要

３
	業務名

	発注者

	業務期間

	契約金額

	業務概要

４
	業務名

	発注者

	業務期間

	契約金額

	業務概要

５
	業務名

	発注者

	業務期間

	契約金額

	業務概要

※過去の本業務と同種の業務実績を記載すること。
※契約内容が確認できる書類と業務を完了したことが確認できる書類を添付すること。
※記載欄が不足する場合は、適宜追加すること。

様式第６号
提案書（送付）

・　委託業務名　 島義勇顕彰事業委託業務
（令和６年２月15日付け公示）

上記委託業務のための提案書類を別添のとおり提出いたします。

＜提案書類＞
１　提案書
２　提案資料
 □実施方針（基本的な考え方等）
□実施内容（各業務の実施内容）
□実施体制（役割を明確にした体制図、総括責任者等の実績・ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ）
　□実施スケジュール（進め方、作業工程等）
□実績書（過去の同種の業務実績）
　３　見積書（各業務の見積額及びその明細）

令和　年　月　日

　佐賀県文化・観光局 文化課長　様

所在地
商号又は名称
代表者 (ふりがな)職氏名